
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ № 5 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

от 07Л 0.2024г. № 475

Об утверждении координатора и 
рабочей группы, ответственных за 
организацию и проведение 
регионального семинара-практикума 
«Педагогический инструментарий: 
методология разработки»

В целях реализации инновационного проекта «Проектирование модели «Культурно­
лингвистическая образовательная среда гимназии как ресурс развития одаренных детей»»

приказываю:
1. Сформировать рабочую группу, ответственную за организацию и проведение 

04.12.2024 регионального семинара-практикума «Педагогический инструментарий: 
методология разработки» в составе:

- И.Н. Богданова, руководитель рабочей группы;
Члены рабочей группы:
- С.Н. Дубачева, учитель истории и обгцествознания;
- Зеленко Т.Ю., учитель математики;
- Островская С.В., учитель английского языка;
- Попова С.С., учитель русского языка и литературы;
- Самохина Е.С., учитель начальных классов.
2. Разработать программу и методические рекомендации (чек-листы) 

регионального семинара-практикума «Педагогический инструментарий: методология 
разработки» до 31.10.2024.

3. Разместить информацию о проведении 04.12.2024 регионального семинара- 
практикума «Педагогический инструментарий: методология разработки» до 29.10.2024.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Железнякова


